[image: image1.wmf][image: image2.jpg]




	1 hét
2 ágyas szobában/fő
	OKTÓBER

	
	03.
	10.
	17.
	24.

	Adriatic Hotel 

2* FP 

Dubrovnik
	69.900 Ft
	67.900 Ft
	67.900 Ft
	67.900 Ft

	Delfin Hotel 

2*FP 

Porec
	-
	-
	-
	-

	Loza Hotel 

2* FP 

Pag sziget
	46.900 Ft
	46.900 Ft
	46.900 Ft
	46.900 Ft

	Eva Hotel 

2*FP 

Rab sziget
	BETELT
	BETELT
	BETELT
	BETELT

	Touristic Village Suha Punta 2* FP 

Rab Sziget
	79.900 Ft
	79.900 Ft
	79.900 Ft
	79.900 Ft

	Jakov Hotel 

3*FP 

Sibenik
	81.900 Ft
	81.900 Ft
	81.900 Ft
	81.900 Ft

	Issa Hotel 

3* FP 

Vis sziget
	56.900 Ft
	56.900 Ft
	56.900 Ft
	56.900 Ft

	Medena Hotel 

3* FP 

Trogir
	57.900 Ft
	57.900 Ft
	57.900 Ft
	57.900 Ft

	Solitudo Hotel 

3* FP 

Lastovo sziget
	73.900 Ft
	73.900 Ft
	73.900 Ft
	73.900 Ft

	Donat Hotel 

3* AI 

Zadar
	101.900 Ft
	101.900 Ft
	BETELT
	BETELT

	Park Hotel 

4* FP 

Lovran
	93.900 Ft
	79.900 Ft
	79.900 Ft
	83.900 Ft

	Pastura Hotel 

4* FP 

Brac Sziget
	86.900 Ft
	86.900 Ft
	86.900 Ft
	86.900 Ft


Utazás: egyénileg, szombati indulással

Az árak tartalmazzák: elhelyezést 7 éjszakára, megadott ellátást. 
Az árak NEM tartalmazzák: a kötelezően fizetendő üdülőhelyi díjat (2.465 Ft/fő/hét), az 1,3 % sztornó biztosítást (mindenre számolandó), megköthető BBP biztosítást (550 Ft/fő/nap). Gyerek korhatár: 12 év. Honlapunkon, illetve az on-line foglalási rendszerünkben további szobatípusok (1-,2,-3- ágyas) LEKÉRÉSRE foglalhatók.

Cím: 1067 Budapest, Teréz krt. 33.; Tel: 344-6666; Fax: 344-5554; E-mail: info@taurusreisen.hu, Web: www.taurusreisen.hu
Az árak visszavonásig érvényesek!
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